
平成 30年度九州考古学会総会のご案内 

 

2018年 10月 04日 

九州考古学会会員 各位 

九州考古学会 会長 

小池 史哲 
 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当会の活動に

ご協力いただき誠に ありがとうございます。 

 さてこのたび、平成 30 年度九州考古学会総会を、下記の通り、2018 年 11 月 24 日

（土）・25 日（日）の 2 日間にわたって開催することとなりました。開催場所は、西南

学院大学となっております。ご多忙中のこととは存じますが、ふるってご参集くださいま

すようお願い申し上げます。 
 末筆ではございますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

                                                                     

謹白 
 

記 

 

       ・日時：2018 年 11 月 24 日（土）12：30～ ･ 25 日（日）9：10～ 

       ・場所：11 月 24 日（1 日目）：西南学院大学 博物館 講堂  

                  11 月 25 日（2 日目）：西南学院大学 西南コミュニティ

ーセンター 

       ・参加費（資料集代を含む）：会員 1000 円／非会員 1500 円  



       ・資料集のみのご購入：会員 1000 円／非会員 1500 円  

          ※雑誌『九州考古学』バックナンバーの無料配布・廉価販売あり  

        ・懇親会費：4000 円（予定） 会場：西南学院大学 西南クロスプラザ 

 

 ※プログラムはこちらのリンクをご参照ください。 

                                                                            

以上 

 

＊会場受付にて、平成 29年度年会費 1500円をお支払いください。なお、なるだけおつりのない

ようお願いいたします。 

 

http://www.kyushukokogaku.jp/soukai/2018soukai%20program.pdf

